DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZAÇÃO DIDÁTICA
PARA EJA: DESAFIOS E POTENCIALIDADES de autoria de MARY CRISTINA
ALBUQUERQUE SILVA, MARIA CLARA RODRIGUES CAMPOS, CARLA ALBUQUERQUE
DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140040

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140040